СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
                 ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
                 ЛЫСОГОРСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                        Р Е Ш Е Н И Е

От 22 апреля 2009г.                        № 11/ 26
О внесении изменений в решение Совета депутатов   Октябрьского

муниципального образования от 29.12.2008г. № 6/21

«О местном   бюджете  Октябрьского муниципального образования

 Лысогорского района  Саратовской области  на 2009 год ».
      На основании приказа Министерства финансов Саратовской области от 19.12.2008г. № 897 « О детализации бюджетной классификации местных бюджетов на 2009 год» Совет депутатов   Октябрьского муниципального образования  РЕШИЛ:

1. Внести изменения и дополнения в приложение №1,3,4 к решению Совета депутатов    Октябрьского муниципального образования от 29.12.2008г. №6/15 « О местном бюджете  Октябрьского муниципального образования Лысогорского района Саратовской области  на 2009 год» согласно приложений № 1-3.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  главу Октябрьского муниципального образования  Тишину Е.В.
  Глава муниципального образования                                                        Е.В. Тишина
                                                                                                        ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 к решению
                                                                                                        Совета депутатов Октябрьского

                                                                                                        муниципального образования

                                                                                                        Лысогорского района

                                                                                                        От 26 апреля 2009г.№11/26
Объем безвозмездных поступлений доходов бюджета Октябрьского муниципального образования Лысогорского муниципального района на 2009 год

                                                                                                                                         (тыс. руб.)

	Код админи

стратора
	Код бюджетной

Классификации

Российской Федерации
	Наименование доходов
	сумма

	064
	1 06 06013 10 0000 110
	Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным в соответствии с подпунктом 1 п. 1 ст. 394 Налогового кодекса РФ и применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений
	+3,0

	064
	1 06 06023 10 0000 110
	Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным в соответствии с подпунктом 2 п. 1 ст. 394 Налогового кодекса РФ и применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселения
	+1,0

	064
	2 02 01001 05 0002 151
	Дотации бюджету муниципального образования на выравнивание уровня бюджетной обеспеченности
	-732,9

	064
	2 02 01001 10 0000 151
	Дотации бюджету муниципального образования на выравнивание уровня бюджетной обеспеченности
	682,5

	064
	2 02 01001 10 0001 151
	Дотации бюджету муниципального образования на выравнивание уровня бюджетной обеспеченности из фонда финансовой поддержки
	50,4

	064
	2 02 03015 05 0000 151
	Субвенции на осуществление полномочий по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	-48,0

	064
	2 02 03015 10 0000 151
	Субвенции на осуществление полномочий по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	48,0

	Итого
	+4,0

Глава муниципального образования                                                     Е.В.Тишина
                                                                                                 Приложение   2    к решению Совета депутатов
                                                                                            Октябрьского муниципального образования

                                                                                                  От 22 апреля  № 11/26

Распределение

Расходов бюджета муниципального образования по ведомственной  классификации расходов бюджета Российской Федерации на 2009 год.

	(тыс.рублей)

Наименование главного

Распорядителя кредитов
	Гл
	Рз
	ПР
	ЦСР
	ВР
	Сумма

	Администрация Октябрьского МО Лысогорского муниципального района
	063

	+4,0

	Общегосударственные вопросы
	063
	01

	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования
	063
	01
	02

	+247,4

	Руководство и управление в сфере установленных функций органов государственной власти субъектов РФ и органов местного самоуправления
	063
	01
	02
	002 00 00

	+247,4

	Глава муниципального образования
	063
	01
	02
	002 03 00

	+247,4

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	063
	01
	02
	002 03 00
	500
	+247,4

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	063
	01
	04

	-247,4

	Руководство и управление в сфере установленных функций органов государственной власти субъектов РФ и органов местного самоуправления
	063
	01
	04
	002 00 00

	-247,4

	Глава местной администрации ( исполнительно-распорядительного органа муниципального образования)
	063
	01
	04
	002 08 00
	500
	-247,4

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	063
	01
	04
	002 08 00
	500
	-247,4

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	063
	05

	+4,0

	Благоустройство
	063
	05
	03

	+4,0

	Благоустройство
	063
	05
	03
	600 00 00

	+4,0

	Уличное освещение
	063
	05
	03
	600 0100

	+4,0

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	063
	05
	03
	600 01 00
	500
	+4,0

	ИТОГО

	+4,0

Глава муниципального образования                                            Е.В. Тишина
        Приложение  3
                                                                                                                    к решению Совета    депутатов

                                                                      Октябрьского муниципального
                                                                             образования
                                                                                                                                от 22 апреля 2009г.№ 11/26
Распределение

расходов бюджета муниципального образования по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов  классификации расходов бюджета Российской Федерации на 2009 год.

                                                                                                                     (тыс.руб.)

	Наименование главного распорядителя кредитов
	Рз
	ПР
	ЦСР
	ВР
	Сумма

	Общегосударственные вопросы
	01

	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования
	01
	02

	+247,4

	Руководство и управление в сфере установленных функций органов государственной власти субъектов РФ и органов местного самоуправления
	01
	02
	002 00 00

	+247,4

	Глава муниципального образования
	01
	02
	002 03 00

	+247,4

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	01
	02
	002 03 00
	500
	+247,4

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	01
	04

	-247,4

	Руководство и управление в сфере установленных функций органов государственной власти субъектов РФ и органов местного самоуправления
	01
	04
	002 00 00

	-247,4

	Глава местной администрации ( исполнительно-распорядительного органа муниципального образования)
	01
	04
	002 08 00

	-247,4

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	01
	04
	002 08 00
	500
	-247,4

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	05
	03

	+4,0

	Благоустройство
	05
	03

	+4,0

	Благоустройство
	05
	03
	600 00 00

	+4,0

	Уличное освещение
	05
	03
	600 01 00

	+4,0

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	05
	03
	600 01 00
	500
	+4,0

	ИТОГО

	+4,0

Глава муниципального образования                                            Е.В. Тишина